DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 70/2018 - São Paulo, terça-feira, 17 de abril de 2018

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

GESTÃO DOCUMENTAL

EDITAL DE ELIMINAÇÃO DE AUTOS FINDOS 41/2018
(PRAZO DE 45 DIAS)

O Exmo. Sr. Juiz Federal Presidente da Comissão Permanente de Avaliação e Gestão Documental da
Justiça Federal de Primeiro Grau da Seção Judiciária de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o disposto na Resolução nº 318/2014 do Conselho da Justiça Federal, e
da Recomendação nº37/2011, do Conselho Nacional de Justiça, TORNA PÚBLICA a adoção das
providências destinadas à eliminação de autos de processos findos, relacionados no presente Edital e
no endereço eletrônico www.jfsp.jus.br.

A eliminação de autos visa a implementar as diretrizes básicas do Programa de Gestão de Documentos
da Administração Judiciária da Justiça Federal de 1º e 2º graus e justifica-se pela necessidade de
racionalização do espaço físico dos Setores de Arquivo.

No procedimento de eliminação será observado o seguinte:

1. Os autos dos processos eliminados serão fragmentados e a destinação do produto será decidida pela
Comissão Setorial de Avaliação e Gestão Documental;

2. As partes interessadas poderão solicitar a guarda de cópias das peças principais, exclusivamente,
mediante preenchimento do formulário REQUERIMENTO DE GUARDA PARTICULAR, disponível na página
eletrônica da Internet em www.jfsp.jus.br, dirigido ao Exmo. Sr. Juiz(a) Consultor(a) Coordenador(a)
Presidente da Comissão Setorial de Avaliação e Gestão Documental desta Subseção Judiciária de
Primeiro Grau em RIBEIRAO PRETO , no prazo de 45 dias, contados da publicação do presente Edital;

3. Os requerimentos serão protocolados perante os SETORES DE PROTOCOLO OU DISTRIBUIÇÃO,
LOCALIZADOS NOS FÓRUNS FEDERAIS DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE São Paulo ,durante o horário de
expediente, e deverão conter: a) os dados do requerente, com telefones e e-mail para comunicação; b)
identificação do número do processo, das partes e do tipo de ação; e, c) documentos necessários à
demonstração da qualidade de parte, em cópia simples;

4. Os requerimentos serão atendidos por ordem de solicitação, cabendo àquele que primeiro requerer,
cópia das peças principais, que serão entregues no prazo de 10 (dez) dias após a comunicação do
deferimento do pedido prevista no item 5. Aos demais interessados poderão ser fornecidas cópias do
original, custeadas pelo solicitante;

5. Do deferimento do pedido, os interessados serão comunicados, mediante publicação no Diário
Eletrônico da 3ª Região, devendo comparecer, munidos de documento de identidade na via original, a
RUA AFONSO TARANTO 455, NOVA RIBEIRANIA, RIBEIRAO PRETO, CEP : 14096740 - SP, para retirada

Página 1 de 8

17/04/2018http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=7...

dos autos. Havendo despesas, serão pagas pelo solicitante por ocasião de sua retirada.

6. Os autos não retirados no prazo assinalado no item 4 serão redestinados à eliminação,
independentemente de nova intimação.

7. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Permanente de Avaliação e Gestão Documental da
Justiça Federal desta Seção Judiciária.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

RELAÇÃO DE AUTOS FINDOS QUE SERÃO ELIMINADOS

Processso : 0304318-10.1990.403.6102 (90.0304318-3)
Classe .. : 36 - PROCEDIMENTO SUMARIO
Autor.... : ALVINO PADOVAN
Advogado : SP075606 - JOAO LUIZ REQUE
Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - INPS
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0304596-11.1990.403.6102 (90.0304596-8)
Classe .. : 36 - PROCEDIMENTO SUMARIO
Autor.... : LUIZ BALDIN
Advogado : SP075606 - JOAO LUIZ REQUE
Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - INPS
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0304799-70.1990.403.6102 (90.0304799-5)
Classe .. : 36 - PROCEDIMENTO SUMARIO
Autor.... : JOAO SOARES
Advogado : SP069342 - MARIA RITA FERREIRA DE CAMPOS
Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - INPS
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0305537-58.1990.403.6102 (90.0305537-8)
Classe .. : 29 - PROCEDIMENTO COMUM
Autor.... : RUTH MAFFEI RODRIGUES OLIVATO
Advogado : SP029820 - EDGARD DE BRITO
Reu...... : UNIAO FEDERAL
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0305707-30.1990.403.6102 (90.0305707-9)
Classe .. : 126 - MANDADO DE SEGURANCA
Autor.... : CALCADOS BRASILEIROS S/A
Advogado : SP076476 - ANTONIO DE PADUA PINTO
Reu...... : DELEGADO DA RECEITA FEDERAL EM RIBEIRAO PRETO
Advogado : SP025677 - REGINALDO LUIZ ESTEPHANELLI
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0306612-35.1990.403.6102 (90.0306612-4)
Classe .. : 99 - EXECUCAO FISCAL
Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA
Reu...... : LUIZ DA SILVA PASSOS
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0306691-14.1990.403.6102 (90.0306691-4)
Classe .. : 99 - EXECUCAO FISCAL
Autor.... : CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SP -
Advogado : SP025264 - LEONOR PONTES NOGUEIRA DE AZEVEDO
Reu...... : DOMINGOS PILEGGI
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0306722-34.1990.403.6102 (90.0306722-8)
Classe .. : 99 - EXECUCAO FISCAL

Página 2 de 8

17/04/2018http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=7...

Autor.... : CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SP -
Advogado : SP025264 - LEONOR PONTES NOGUEIRA DE AZEVEDO
Reu...... : RUBENS MENDES RODRIGUES
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0307131-10.1990.403.6102 (90.0307131-4)
Classe .. : 99 - EXECUCAO FISCAL
Autor.... : CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTAD
Advogado : SP092000 - LINCOLN MARTINS RODRIGUES DE CASTRO
Reu...... : MARCIA DE FATIMA SCHAMMASS
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0307554-67.1990.403.6102 (90.0307554-9)
Classe .. : 99 - EXECUCAO FISCAL
Autor.... : FAZENDA NACIONAL
Reu...... : BANCO DO ESTADO DE SAO PAULO S/A
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0308072-57.1990.403.6102 (90.0308072-0)
Classe .. : 99 - EXECUCAO FISCAL
Autor.... : INSTITUTO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DA PREVIDENCIA
Advogado : SP065026 - MARIA DE FATIMA JABALI BUENO
Reu...... : MASO MARTINS & CIA/ LTDA
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0308803-53.1990.403.6102 (90.0308803-9)
Classe .. : 29 - PROCEDIMENTO COMUM
Autor.... : MARELLA VEICULOS LTDA
Advogado : SP093534 - MARIO GUIOTO FILHO
Reu...... : UNIAO FEDERAL
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0308804-38.1990.403.6102 (90.0308804-7)
Classe .. : 88 - EXCECAO DE INCOMPETENCIA
Autor.... : FAZENDA NACIONAL
Reu...... : MARELLA VEICULOS LTDA
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0308949-94.1990.403.6102 (90.0308949-3)
Classe .. : 29 - PROCEDIMENTO COMUM
Autor.... : ALZIRA ROSA FABRICIO FRIGELI
Advogado : SP063754 - PEDRO PINTO FILHO
Reu...... : UNIAO FEDERAL
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0309165-55.1990.403.6102 (90.0309165-0)
Classe .. : 29 - PROCEDIMENTO COMUM
Autor.... : MOACYR MANOLIO
Advogado : SP075606 - JOAO LUIZ REQUE e outro
Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - INPS
Advogado : Proc. EDGARD DA COSTA ARAKAKI
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0309790-89.1990.403.6102 (90.0309790-9)
Classe .. : 29 - PROCEDIMENTO COMUM
Autor.... : LUZIA ADORNO VILLA e Outros
Advogado : SP064285 - CELIA MARIA THEREZA MEDEIROS DE MEIRELLES
Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - INPS
Vara..... : 4ª vara

Processso : 0310602-34.1990.403.6102 (90.0310602-9)
Classe .. : 36 - PROCEDIMENTO SUMARIO
Autor.... : ANTONIO JOSE NOGUEIRA
Advogado : SP046597 - JOSE WALTER PERUCHI

Página 3 de 8

17/04/2018http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=7...

Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - INPS
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0310641-31.1990.403.6102 (90.0310641-0)
Classe .. : 36 - PROCEDIMENTO SUMARIO
Autor.... : CESAR FAUSTINO
Advogado : SP075606 - JOAO LUIZ REQUE
Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - INPS
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0310724-47.1990.403.6102 (90.0310724-6)
Classe .. : 36 - PROCEDIMENTO SUMARIO
Autor.... : JOSE ROBERTO DE MELLO MOTTA
Advogado : SP047859 - JOSE LUIZ LEMOS REIS
Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Advogado : SP999999 - SEM ADVOGADO
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0310742-68.1990.403.6102 (90.0310742-4)
Classe .. : 36 - PROCEDIMENTO SUMARIO
Autor.... : GERALDO AMANCIO DOS SANTOS
Advogado : SP075606 - JOAO LUIZ REQUE
Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - INPS
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0300513-15.1991.403.6102 (91.0300513-5)
Classe .. : 99 - EXECUCAO FISCAL
Autor.... : INSTITUTO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DA PREVIDENCIA
Advogado : SP065026 - MARIA DE FATIMA JABALI BUENO
Reu...... : MASO MARTINS & CIA/ LTDA
Advogado : SP069335 - ADERBAL RODRIGUES VIEIRA
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0300527-96.1991.403.6102 (91.0300527-5)
Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA
Autor.... : JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA e Outro
Advogado : SP069342 - MARIA RITA FERREIRA DE CAMPOS
Reu...... : UNIAO FEDERAL e Outro
Vara..... : 3ª vara

Processso : 0300581-62.1991.403.6102 (91.0300581-0)
Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA
Autor.... : PAULO SERGIO MASSONETTO e Outro
Advogado : SP093123 - EURIPEDES ANTONIO FALQUETTI e outros
Reu...... : BANCO CENTRAL DO BRASIL
Vara..... : 3ª vara

Processso : 0300744-42.1991.403.6102 (91.0300744-8)
Classe .. : 29 - PROCEDIMENTO COMUM
Autor.... : BENEDITO RODRIGUES DA SILVA
Advogado : SP075606 - JOAO LUIZ REQUE
Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - INPS
Vara..... : 4ª vara

Processso : 0301213-88.1991.403.6102 (91.0301213-1)
Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA
Autor.... : MARCIA APARECIDA FRIGHETTO PEREIRA e Outro
Advogado : SP064285 - CELIA MARIA THEREZA MEDEIROS DE MEIRELLES
Reu...... : UNIAO FEDERAL e Outro
Vara..... : 3ª vara

Processso : 0301506-58.1991.403.6102 (91.0301506-8)
Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA
Autor.... : GERALDO RODRIGUES e Outros

Página 4 de 8

17/04/2018http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=7...

Advogado : SP023031 - ZIMALDA ANTONIA O MARTINS DE CASTRO
Reu...... : UNIAO FEDERAL e Outro
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0301608-80.1991.403.6102 (91.0301608-0)
Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA
Autor.... : BRANCA VELUDO BIGHETTI
Advogado : SP027958 - VALTER DALBELO
Reu...... : BANCO CENTRAL DO BRASIL
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0301709-20.1991.403.6102 (91.0301709-5)
Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA
Autor.... : OVAIR SEBASTIAO FARIA e Outros
Advogado : SP010530 - LUIZ ROCHA
Reu...... : UNIAO FEDERAL e Outro
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0302574-43.1991.403.6102 (91.0302574-8)
Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA
Autor.... : FERRUSI - IND/ COM/ E REPRESENTACAO LTDA
Advogado : SP063754 - PEDRO PINTO FILHO
Reu...... : UNIAO FEDERAL e Outro
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0303946-27.1991.403.6102 (91.0303946-3)
Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA
Autor.... : JULIO CESAR ZANINI
Advogado : SP050518 - LUIS EDUARDO FREITAS DE VILHENA
Reu...... : UNIAO FEDERAL e Outro
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0304242-49.1991.403.6102 (91.0304242-1)
Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA
Autor.... : PEDRO BAZAN FILHO
Advogado : SP070552 - GILBERTO NUNES FERNANDES
Reu...... : BANCO CENTRAL DO BRASIL
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0304500-59.1991.403.6102 (91.0304500-5)
Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA
Autor.... : ADALBERTO APARECIDO SOUZA e Outro
Advogado : SP070552 - GILBERTO NUNES FERNANDES
Reu...... : BANCO CENTRAL DO BRASIL
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0308462-90.1991.403.6102 (91.0308462-0)
Classe .. : 29 - PROCEDIMENTO COMUM
Autor.... : WILSON DONEGA e Outro
Reu...... : BANCO CENTRAL DO BRASIL
Vara..... : 4ª vara

Processso : 0312702-25.1991.403.6102 (91.0312702-8)
Classe .. : 29 - PROCEDIMENTO COMUM
Autor.... : BRANCA VELUDO BIGHETTI
Reu...... : BANCO CENTRAL DO BRASIL
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0317563-54.1991.403.6102 (91.0317563-4)
Classe .. : 75 - EMBARGOS A EXECUCAO FUNDADA EM SENTENCA
Autor.... : DOMINGOS PILEGGI
Advogado : SP083286 - ABRAHAO ISSA NETO
Reu...... : CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SP
Vara..... : 1ª vara

Página 5 de 8

17/04/2018http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=7...

Processso : 0321152-54.1991.403.6102 (91.0321152-5)
Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA

Autor.... : SCHIMIDT COMERCIO E REPRESENTACOES DE MATERIAIS PARA e Outro
Advogado : SP032443 - WALTER CASTELLUCCI

Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0322652-58.1991.403.6102 (91.0322652-2)
Classe .. : 29 - PROCEDIMENTO COMUM

Autor.... : SCHIMIDT COM/ E REPRESENTACOES DE MATERIAIS P/ COSTR e Outro

Advogado : SP032443 - WALTER CASTELLUCCI
Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Vara..... : 2ª vara

Processso : 0323405-15.1991.403.6102 (91.0323405-3)

Classe .. : 99 - EXECUCAO FISCAL
Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Reu...... : MAURILIO IMENE GUIMARAES - ME
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0323409-52.1991.403.6102 (91.0323409-6)
Classe .. : 99 - EXECUCAO FISCAL

Autor.... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Reu...... : MAURILIO IMENE GUIMARAES - ME
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0303868-96.1992.403.6102 (92.0303868-0)
Classe .. : 36 - PROCEDIMENTO SUMARIO

Autor.... : MAFALDA SANGALLI
Advogado : SP058640 - MARCIA TEIXEIRA BRAVO

Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Vara..... : 2ª vara

Processso : 0305121-22.1992.403.6102 (92.0305121-0)
Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA

Autor.... : PILILA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E CONEXOS LTDA

Advogado : SP112715 - WALDIR CERVINI
Reu...... : UNIAO FEDERAL

Advogado : Proc. EDUARDO SIMAO TRAD
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0305767-32.1992.403.6102 (92.0305767-6)
Classe .. : 99 - EXECUCAO FISCAL

Autor.... : FAZENDA NACIONAL
Reu...... : SOCIEDADE DIARIO DE NOTICIAS LTDA

Advogado : SP025806 - ENY DA SILVA SOARES
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0306372-75.1992.403.6102 (92.0306372-2)

Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA
Autor.... : LONDON DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA

Advogado : SP064285 - CELIA MARIA THEREZA MEDEIROS DE MEIRELLES
Reu...... : UNIAO FEDERAL

Vara..... : 1ª vara

Processso : 0307321-02.1992.403.6102 (92.0307321-3)

Classe .. : 29 - PROCEDIMENTO COMUM
Autor.... : TRANSGAZVIVA TRANSPORTES GERAIS LTDA

Advogado : SP029022 - FERNANDO CAMPOS FREIRE
Reu...... : UNIAO FEDERAL

Vara..... : 2ª vara

Página 6 de 8

17/04/2018http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=7...

Processso : 0308949-26.1992.403.6102 (92.0308949-7)
Classe .. : 29 - PROCEDIMENTO COMUM

Autor.... : DEISE DUARTE CHAVES PINHEIRO
Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Vara..... : 2ª vara

Processso : 0301047-85.1993.403.6102 (93.0301047-7)

Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA
Autor.... : DULCE APARECIDA GURTLER BUENO e Outros

Advogado : SP102563 - JULIANE DE ALMEIDA
Reu...... : UNIAO FEDERAL e Outro

Vara..... : 2ª vara

Processso : 0302889-03.1993.403.6102 (93.0302889-9)
Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA

Autor.... : EUCLIDES GONCALVES ALVARES e Outros
Advogado : SP099566 - MARIA LUCIA DELFINA DUARTE SACILOTTO

Reu...... : UNIAO FEDERAL e Outro
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0304716-49.1993.403.6102 (93.0304716-8)
Classe .. : 126 - MANDADO DE SEGURANCA

Autor.... : BRAMRIBE DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA
Advogado : SP091239 - MADALENA RODRIGUES CAMPOLUNGO

Reu...... : DELEGADO DA RECEITA FEDERAL EM RIBEIRAO PRETO-SP

Vara..... : 2ª vara

Processso : 0305359-07.1993.403.6102 (93.0305359-1)

Classe .. : 88 - EXCECAO DE INCOMPETENCIA
Autor.... : CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Advogado : SP111552 - ANTONIO JOSE ARAUJO MARTINS e outro
Reu...... : DULCE APARECIDA GURTLER BUENO

Vara..... : 2ª vara

Processso : 0307086-98.1993.403.6102 (93.0307086-0)

Classe .. : 29 - PROCEDIMENTO COMUM
Autor.... : ANTONIO JORDAO DE BARROS

Advogado : SP090916 - HILARIO BOCCHI JUNIOR

Reu...... : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0301213-83.1994.403.6102 (94.0301213-7)
Classe .. : 99 - EXECUCAO FISCAL

Autor.... : CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTAD
Advogado : SP081168 - IARA APARECIDA PEREIRA

Reu...... : SERGIO LUIZ MANTOVANNI
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0301873-77.1994.403.6102 (94.0301873-9)
Classe .. : 126 - MANDADO DE SEGURANCA

Autor.... : CASA CACULA DE CEREAIS LTDA

Advogado : SP029022 - FERNANDO CAMPOS FREIRE e outro
Reu...... : DELEGADO DA RECEITA FEDERAL EM RIBEIRAO PRETO-SP

Vara..... : 3ª vara

Processso : 0302529-34.1994.403.6102 (94.0302529-8)

Classe .. : 126 - MANDADO DE SEGURANCA
Autor.... : CALCADOS MARTINIANO S/A

Advogado : SP080294 - ANTONIO JACINTO FREIXES e outro
Reu...... : CHEFE DO POSTO DE ARRECADACAO E FISCALIZACAO DO INSS

Vara..... : 3ª vara

Processso : 0304742-13.1994.403.6102 (94.0304742-9)

Classe .. : 75 - EMBARGOS A EXECUCAO FUNDADA EM SENTENCA

Página 7 de 8

17/04/2018http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=7...

Autor.... : SOCIEDADE DIARIO DE NOTICIAS LTDA
Advogado : SP025806 - ENY DA SILVA SOARES

Reu...... : FAZENDA NACIONAL
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0309733-32.1994.403.6102 (94.0309733-7)
Classe .. : 112 - IMPUGNACAO AO VALOR DA CAUSA

Autor.... : CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Reu...... : JAQUELINE AMOROSO MOREIRA

Vara..... : 2ª vara

Processso : 0309824-25.1994.403.6102 (94.0309824-4)
Classe .. : 126 - MANDADO DE SEGURANCA

Autor.... : BENEDITA VERISSIMO DA SILVA e Outros
Advogado : SP048021 - JAIR DO NASCIMENTO

Reu...... : SUPERVISORES DE CONTROLE INTERNO DO INSS
Vara..... : 3ª vara

Processso : 0307106-21.1995.403.6102 (95.0307106-2)
Classe .. : 126 - MANDADO DE SEGURANCA

Autor.... : TAAF COM/ E TRANSPORTE DE ALCOOL LTDA
Reu...... : DELEGADO DA RECEITA FEDERAL EM RIBEIRAO PRETO-SP

Vara..... : 3ª vara

Processso : 0315625-82.1995.403.6102 (95.0315625-4)
Classe .. : 29 - PROCEDIMENTO COMUM

Autor.... : JOAO HECK NETTO
Advogado : SP089923 - JOAO HECK NETTO

Reu...... : UNIAO FEDERAL
Vara..... : 1ª vara

Processso : 0305422-90.1997.403.6102 (97.0305422-6)
Classe .. : 148 - CAUTELAR INOMINADA

Autor.... : FIDELCINO JOSE RIBEIRO e Outros
Reu...... : UNIAO FEDERAL

Vara..... : 3ª vara

Processso : 0001990-68.1999.403.6102 (1999.61.02.001990-4)
Classe .. : 126 - MANDADO DE SEGURANCA

Autor.... : USINA SANTO ANTONIO S/A e Outros
Advogado : SP999997 - ADV NAO CADASTRADO

Reu...... : DELEGADO DA RECEITA FEDERAL EM RIBEIRAO PRETO-SP
Advogado : SP999999 - SEM ADVOGADO

Vara..... : 3ª vara

RIBEIRAO PRETO, 17 de Abril de 2018

DENIO SILVA THE CARDOSO

Juiz Federal Presidente

Tribunal Regional Federal da 3ª Região
Av. Paulista, 1842 - Cep: 01310-936 - SP - © 2010

Página 8 de 8

17/04/2018http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=7...